
 
 

 

 

 

 

 

 
OTSUS 

 

Rakvere        18. juuni 2025. a nr 34 

 

 

 

 

Rakvere linna 2024. aasta konsolideerimisgrupi majandusaasta aruande kinnitamine 

 

 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lõike 1 punkti 1, kohaliku 

omavalitsuse üksuse finantsjuhtimise seaduse § 29 lõike 11 Rakvere linnavolikogu 

 

o t s u s t a b: 

 

1. Kinnitada Rakvere linna 2024. aasta konsolideeritud majandusaasta aruanne vastavalt 

lisale. 

 

2. Otsus jõustub 19. juunil 2025. a. 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Mihkel Juhkami 

Linnavolikogu esimees 


